令和４年４月２１日

各チーム代表者 様

                 第１４回西日本古希軟式野球大会事務局

第 14回西日本古希軟式野球大会の試合会場変更について

惜春の候、皆様方におかれましては、ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

さて、令和４年５月２６日（木）から開催を予定しています、第１４回西日本古希

軟式野球大会の会場の一部が、新型コロナウイルス感染症拡大防止対策の影響で使用

を制限されることとなりましたので、下記のとおり変更致しました。

該当するチームの皆様にはご迷惑をおかけ致しますが、ご理解ご協力いただきます

ようお願いいたします。

記

〇該当試合

令和４年５月２７日（金）

第１試合  9：00～ 福知山古希倶楽部   VS 津久見スターズ

第２試合 11：00～ 米子錦海クラブ    VS 宇部カッタ君

第３試合 13：00～ 静岡シティクラブ古希 VS 尼崎ポパイ古希クラブ

第４試合 15：00～ 植野クラブ古希    VS 古希・泉大津ジュピターズ

〇試合会場

【変更前】新野グラウンド

       ⇩
【変更後】あいさい球場 〒773-0025徳島県小松島和田島町松田新田 165-20

            電話 0885-38-1788

※阿南市のホームページにも掲載しています。

 【問い合わせ先】

  〒774-8501 徳島県阿南市富岡町トノ町 12-3 阿南市役所 野球のまち推進課内

  第 14回西日本古希軟式球大会実行委員会事務局

  ℡：0884-22-1297  FAX：0884-28-9886

  Mail：yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp             ←阿南市 HP

                              Facebook→

mailto:yakyuunomachi@anan.i-tokushima.jp